
 SECRETARÍA GENERAL
-----

Nº R.E.L. 0245000

PAGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN DE TOLEDO

 - Toledo 

Toledo

Lugar y fecha de la resolución: Toledo, 7 de octubre de 2020
Referencia:  ÁREA DE ASUNTOS GENERALES, EMPLEO,
DEPORTES  Y  PROMOCIÓN  TURÍSTICA  /  Servicio  de
Empleo Público
Asunto:  Decreto  de Aprobación lista  provisional  aspirantes
admitidos y excluidos proceso selectivo 3 puestos de Auxiliar
Información.
 

DECRETO NÚM. 913/ 2020

VISTO: Lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria realizada por esta Diputación
Provincial para la selección, mediante Oposición, de 3 AUXILIARES DE INFORMACIÓN y
la formación de la correspondiente Bolsa de Trabajo,  conforme al Convenio de colaboración
entre la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha y esta Entidad Local para la prestación del Servicio Bibliotecario Móvil en municipios
de la provincia de Toledo en los años 2020 y 2021 (DOCM número 169, de 24 de agosto de
2020), publicada la convocatoria y bases en el Boletín Oficial de la Provincia nº 32 de 11 de
Septiembre de 2020.

Por todo ello,  en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h)
de la Ley 7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:

 

PRIMERO.- Aprobar la  relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo anteriormente mencionado, siendo como sigue:

 

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

1 ABEL DE LA CRUZ VEGUE, BEATRIZ  ***.080 J

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

2 ABELLAN GARCIA, OLGA  ***.906 A

3 ALAMILLO PÉREZ, MARÍA  ***.846 D

4 ALBIZU LARRUSKAIN, IBIS  ***.176 N

5 ALCONADA ROMERO, ÁLVARO  ***.721 E

6 ALDARABÍ SÁNCHEZ, DANIEL  ***.415 N

7 ALFARO PINEDO, LAURA  ***.320 A

8 ALÍA JIMÉNEZ, LYDIA  ***.577 P

9 ALÍA MORENO, MARIA DEL CARMEN  ***.279 S

10 ALMAGRO DOMINGO, MONICA  ***.044 P

11 ALMENDROS PEDROCHE, ASCENSIÓN MONTSERRAT  ***.433 P

12 ALONSO AMORES, SILVIA  ***.827 S

13 ALONSO MARTIN, ALEJANDRO  ***.478 D

14 ALONSO MILLÁN, NATIVIDAD  ***.762 A

15 ALVAREZ BRAVO, NAZARET  ***.205 V

16 ALVAREZ CHILLON, MELISA  ***.755 B

17 ALVAREZ PEDREIRA, AMOR HERMOSO  ***.124 C

18 ÁLVAREZ QUICHIZ, DIEGO ADALBERTO  ***.898 Y

19 ARENAS PÉREZ, MARÍA ALMUDENA  ***.960 A

20 ARGAÑARAZ ZEBALLOS, CINTHIA VANINA  ***.234 S

21 ARRIBAS NIETO, SARAY  ***.985 Z

22 ARROYO ARAGON, ANA MARIA  ***.627 Z

23 ARROYO ROMERRO-SALAZAR, PATRICIA  ***.114 L

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

24 AYUSO RAMOS, M ÁNGELES  ***.879 F

25 AZAÑA LÓPEZ, MILAGROS  ***.062 P

26 AZNAR FRANCO, ESTHER  ***.265 H

27 BALLESTEROS DE LA CRUZ, MANUEL  ***.977 C

28 BALLESTEROS GÓMEZ, ESTHER  ***.707 R

29 BALLESTEROS REFIGIO, PIERO  ***.464 N

30 BAÑARES FRANCISCO, MARIA  ***.313 E

31 BARBERA SÁNCHEZ, LAURA  ***.839 T

32 BARBERO MARTÍN, MARÍA JESÚS  ***.424 Q

33 BARRILLO RIVAS, SILVIA  ***.758 G

34 BARROSO ALEJANDRO, MIGUEL ANGEL  ***.291 D

35 BENAYAS MAGÁN, YOLANDA  ***.483 A

36 BENITO GREGORIO, PEDRO JOSÉ  ***.538 V

37 BERMEJA SÁNCHEZ, JAVIER  ***.458 M

38 BERMUDEZ FERNANDEZ, FARAH  ***.413 T

39 BERMUDEZ FERNANDEZ, LORENA  ***.412 E

40 BERMÚDEZ TORRES, ANA ISABEL  ***.983 N

41 BERNABE BERNABÉ, JOSE ANGEL  ***.643 P

42 BERNALDO GARCÍA, MARÍA AURORA  ***.163 X

43 BLAS SÁNCHEZ, FERNANDO  ***.625 N

44 BLAZQUEZ PASCUAL, ESTEBAN BENITO  ***.895 E

45 BLÁZQUEZ RODRÍGUEZ, FRUCTUOSO ROBERTO  ***.066 L

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

46 BOTICA VILLALOBOS, DIANA  ***.896 R

47 BOTIJA SANTIAGO, MARÍA DE LOS ÁNGELES  ***.286 Z

48 BRAOJOS PAVON, ANA BELEN  ***.308 D

49 BRAOJOS PAVON, JOSE IGNACIO  ***.314 N

50 BRAVO CORROCHANO, MARÍA DEL CARMEN  ***.622 P

51 BRAVO PÉREZ, MARTA  ***.425 R

52 BRAVO UTRILLA, JAVIER  ***.248 D

53 BURGOS DEL VALLE, Mª MONTSERRAT  ***.961 J

54 BURGUE DORDA, LAURA  ***.411 E

55 CABAÑAS GÓMEZ, SUSANA  ***.546 G

56 CALDERÓN MARIBLANCA, DIEGO  ***.684 X

57 CALVO JIMÉNEZ, FERNANDO  ***.018 H

58 CAMBRONERO DONATE, MARÍA DOLORES  ***.201 M

59 CAMINO FERNANDEZ, LAURA  ***.813 M

60 CAMPOS ROS, ISRAEL  ***.047 M

61 CAMPOS VIDAL, JAVIER  ***.288 S

62 CAMUÑAS DOMÍNGUEZ, CRISTINA  ***.264 M

63 CANEDA ALVAREZ, MARIA ISABEL  ***.011 L

64 CANO VÁZQUEZ, MARÍA  ***.747 R

65 CANTÓN JUAN, AZUCENA  ***.747 G

66 CAÑETE RODRIGUEZ, BENIGNO  ***.271 Q

67 CARMENA BARGUEÑO, JULIA  ***.366 L

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

4 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

68 CARO MONTERO, MARIA CARMEN  ***.510 N

69 CARO MONTERO, MARIA SEQUERO  ***.509 B

70 CARRALON MUÑOZ, LUCIA  ***.250 B

71 CARRASCO MARTÍNEZ, NOEMÍ  ***.353 A

72 CARRERA SALIDO, LAURA  ***.062 N

73 CARRERAS DURO, MANUEL  ***.263 J

74 CARRETERO MIERES, LUCÍA  ***.115 P

75 CARVAJAL ALONSO-BARAJAS, JESÚS  ***.635 V

76 CASARRUBIOS SÁNCHEZ, LETICIA  ***.926 L

77 CASTELLANO RAMÍREZ, MANUELA Mª  ***.790 L

78 CEPEDA CARMENA, RAQUEL  ***.166 Y

79 CHACON LOZANO, ESTHER  ***.822 H

80 CHILLON MUÑOZ, MARIA  ***.731 S

81 CLEMENTE GONZALEZ, SONIA  ***.175 M

82 COBO DELGADO, DULCE NOMBRE  ***.913 M

83 COELLO SÁNCHEZ, CRISTIAN  ***.527 S

84 CÓLLIGA LÓPEZ, VÍCTOR MARÍA  ***.270 D

85 CONDE ROJAS, MARIA ARANZAZU  ***.722 Y

86 CONEJO REY, SOLEDAD  ***.224 T

87 CORROTO CASARRUBIOS, MARIA VICTORIA  ***.414 B

88 COUSO RODRIGUEZ, TAMARA  ***.861 F

89 CRESPO RODRIGUEZ, EVA  ***.888 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

5 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

90 CUADRA DIAZ, JULIO  ***.016 Z

91 CUBILLO FERNANDEZ, RAUL  ***.474 H

92 CUERVA MURILLO, DANIEL  ***.563 K

93 CUESTA SERRANO, CELIA GUIOMAR  ***.692 L

94 DE LA CRUZ GUTIERREZ, ANA  ***.675 M

95 DE LA CUERDA LORENTE, OLVIDO  ***.152 Q

96 DE LA CUESTA PUEBLA, LEONOR  ***.125 T

97 DE LA IGLESIA DIEZ, ADRIÁN  ***.909 Y

98 DE LA MATA MORA, ROSA MARIA  ***.754 C

99 DE LA NUEZ GONZÁLEZ-ALLER, ISABEL  ***.640 H

100 DE LEÓN LÓPEZ, ESTRELLA  ***.144 S

101 DE PAZ UCETA, FRANCISCO JOSÉ  ***.872 V

102 DE TORRES MORENO, FRANCISCO JAVIER  ***.092 Z

103 DEL PINO OVIEDO, MIGUEL ANGEL DEL  ***.468 T

104 DEL PRADO HERAS, ARINGA  ***.123 G

105 DEL VALLE MARTIN, LAURA  ***.504 Z

106 DÍAZ GARCÍA, ALVARO  ***.351 N

107 DIAZ GARCIA, VERONICA  ***.374 Z

108 DÍAZ MANZANO, CAROLINA  ***.784 A

109 DIAZ-GUERRA MORA, MARIA TERESA  ***.674 R

110 DIAZ-SUELTO VILLARRUBIA, MANRIQUE  ***.289 F

111 DIEZMA SANCHEZ, ALBERTO  ***.073 H

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

6 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

112 DONO LOPEZ, MARTA MARIA  ***.338 J

113 DORADO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER  ***.077 W

114 DURÁN PASTORIZA, ANDREA  ***.698 G

115 ESCOBAR QUINTERO, ANDRÉS GUILLERMO  ***.896 T

116 ESPADA GARCÍA DE LA TORRE, MARÍA JOSÉ  ***.850 P

117 ESPINOSA JIMÉNEZ, CARLOS  ***.024 K

118 ESTEBAN BOLUDA, ALBA  ***.826 X

119 ESTRADA RAMIREZ, ALVARO  ***.937 W

120 FERNÁNDEZ AGUADO, SANDRA  ***.106 H

121 FERNÁNDEZ CALVO, MARÍA TERESA  ***.472 Q

122 FERNANDEZ CORBACHO, MARIA INMACULADA  ***.657 R

123 FERNÁNDEZ DÍAZ, NOEMI  ***.081 W

124 FERNÁNDEZ DÍAZ, RUBÉN  ***.691 B

125 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARIA MAGDALENA  ***.990 L

126 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO  ***.177 T

127 FERNÁNDEZ GÓMEZ, VÍCTOR  ***.928 W

128 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, VIRGINIA  ***.358 W

129 FERNÁNDEZ MARTÍN, NOELIA  ***.892 N

130 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS  ***.424 E

131 FERNANDEZ-CID ROMAN, TOMAS  ***.698 M

132 FÉRREO ESQUINAS, VICTORIA  ***.406 M

133 FLORES LOPEZ, LETICIA  ***.154 K

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

134 FLORES RUIZ-BODAS, TAMARA  ***.548 P

135 FRAILE MUÑOZ, FELISA  ***.000 T

136 FRAILE SASTRE, ALBERTO  ***.201 G

137 GALAN ALONSO, MARIA GEMA  ***.284 J

138 GALÁN ARROYO, CELIA  ***.138 R

139 GALÁN ARROYO, ELENA  ***.354 T

140 GALAN GARCIA, MARIO  ***.696 M

141 GAMBOA GONZÁLEZ, MIRIAM  ***.166 Y

142 GARCIA BENITO, NURIA  ***.797 M

143 GARCÍA CÓRDOBA, MATILDE  ***.491 J

144 GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE LUIS  ***.532 Q

145 GARCIA LAGUNA, JULIAN CARLOS  ***.228 H

146 GARCÍA LORENTE, MARÍA DE LOS LLANOS  ***.528 W

147 GARCIA MONTIEL, SAGRARIO  ***.642 N

148 GARCIA MORENO, ESTHER  ***.183 G

149 GARCÍA MORENO, JORGE  ***.163 W

150 GARCÍA NÓVOA, LORENA  ***.154 N

151 GARCIA RAMIREZ, RAQUEL  ***.033 Y

152 GARCÍA RODRÍGUEZ, RUTH  ***.170 Z

153 GARCÍA SAN JOSÉ, ALEJANDRO MANUEL  ***.466 W

154 GARCIA TELLO, SONIA  ***.694 R

155 GARCÍA TORIBIO, VIOLETA  ***.679 F

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

8 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

156 GARCÍA TORIJA, MARÍA  ***.548 W

157 GARCÍA VALVERDE, NIEVES  ***.129 Q

158 GARCÍA VÁZQUEZ, MARÍA LUZ  ***.081 E

159 GARCÍA-MOYA SÁNCHEZ, JULIO CÉSAR  ***.505 B

160 GARCÍA-TOLEDANO MASA, LAURA  ***.854 C

161 GARRIDO LLORENTE, ANA  ***.415 F

162 GARRIDO LLORENTE, DIEGO  ***.261 C

163 GARZON BERGUA, PILAR  ***.258 R

164 GASPAR COLOMBO, SAMUEL  ***.270 T

165 GELADO DIAZ, JONATAN  ***.018 D

166 GIL GARCIA -QUISMONDO, FATIMA  ***.632 J

167 GIL MARTÍNEZ, CLARA  ***.271 X

168 GÓMEZ DE AGÜERO COPADO, RAÚL  ***.314 Y

169 GÓMEZ DÍAZ, ISIDORO  ***.414 X

170 GÓMEZ HIJOSA, ELENA  ***.677 D

171 GÓMEZ MARTÍN, PATRICIA  ***.091 B

172 GÓMEZ MARTÍN, SERGIO  ***.090 X

173 GÓMEZ MORA, LARA  ***.602 X

174 GOMEZ SANCHEZ, LAURA  ***.774 Y

175 GONZÁLEZ BLANCO, NATALIA  ***.299 B

176 GONZALEZ CHANTAL, PAULA  ***.346 H

177 GONZALEZ DE LA CRUZ, JORGE  ***.318 V

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

9 
de

 2
1.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

178 GONZALEZ DURO, DIANA  ***.988 W

179 GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA  ***.651 X

180 GONZÁLEZ SANZ, ÁLVARO  ***.700 D

181 GONZALVEZ SUELA, VIRGINIA  ***.899 A

182 GRAPINOIU ., IRINA X ***.163 J

183 GUARNACCIA LEONARDI, SARA  ***.502 Z

184 GUERRERO DÍAZ, CONCEPCIÓN  ***.249 D

185 GUERRERO MOSQUERA, BEATRIZ  ***.660 G

186 GUERRERO POZUELO, MARTA INMACULADA  ***.140 B

187 GUTIERREZ MUÑOZ, MARIA LUISA  ***.734 T

188 GUTIERREZ RODRIGUEZ, PEDRO JUAN  ***.939 J

189 HERNÁNDEZ DUEÑAS, JOSÉ RAMÓN  ***.778 K

190 HERNÁNDEZ GUERREIRO, CARLOS  ***.277 H

191 HERNANDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER  ***.127 M

192 HERNÁNDEZ VILLOSLADA, IRENE  ***.012 F

193 HERNANDEZ VILLOSLADA, MARIA  ***.350 A

194 HERNANDO CORROCHANO, JAVIER  ***.261 M

195 HERRAIZ GARROTE, SANDRA  ***.049 D

196 HERRERA BRAVO, SAMANTHA  ***.434 E

197 HERRERA LÓPEZ DE LA TORRE, PEDRO  ***.741 S

198 HIDALGO BARGUEÑO, TERESA  ***.553 Q

199 HUERTA VIOLERO, MARÍA  ***.760 M

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

10
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

200 HUMANES MARTÍN, VÍCTOR MANUEL  ***.515 Z

201 INFANTES NIEVES, MARIA LUISA  ***.157 W

202 JERÓNIMO BARROSO, FERMIN  ***.374 C

203 JIMENEZ BERROCAL, MARIA ARANZAZU  ***.818 E

204 JIMENEZ ESPAÑA, JERONIMO  ***.661 L

205 JIMÉNEZ OTERO, JAIME  ***.366 H

206 JIMÉNEZ ROJO, MARCOS MANUEL  ***.078 T

207 JUAN FIGAREDO, AURORA  ***.501 G

208 LADERA DE LA OLIVA, SILVIA  ***.391 N

209 LANCHA ORTEGA, ALBA  ***.972 N

210 LANCHA ORTEGA, LAURA  ***.378 Z

211 LÁZARO MORA, ELENA  ***.338 N

212 LEMQADDEH MALOUL, SIHAM  ***.526 H

213 LEONARDI XX, PATRIZIA X ***.383 M

214 LLAVE RODRÍGUEZ, ELENA  ***.744 T

215 LOJO GONZÁLEZ, SONIA  ***.793 Y

216 LÓPEZ CARRO, RAQUEL YOLANDA  ***.358 G

217 LÓPEZ COLLADO, MARÍA CRISTINA  ***.769 K

218 LÓPEZ DÍAZ, IRENE  ***.269 C

219 LOPEZ FERNANDEZ, ANGEL  ***.789 N

220 LÓPEZ FUENTES, VIRGINIA  ***.380 M

221 LÓPEZ GALÁN, MARÍA DEL PRADO  ***.764 E

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

11
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

222 LÓPEZ GARCÍA, LYDIA  ***.903 G

223 LÓPEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ  ***.266 F

224 LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBA  ***.730 S

225 LÓPEZ JUSTO, GEMA MARIA  ***.871 R

226 LOPEZ MARTIN, LUIS  ***.787 M

227 LÓPEZ ROPERO, MARÍA ESTHER  ***.800 G

228 LÓPEZ VIÑUELA, AINARA  ***.497 X

229 LÓPEZ VIÑUELA, MAITANE  ***.496 D

230 LORENZO MARTIN, ELENA  ***.987 P

231 LOZANO JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ  ***.290 Q

232 MADRID MARTÍN, NATALIA  ***.953 Q

233 MARANHAS CARRASCO, MARIA SOLEDAD  ***.820 K

234 MARÍN PÉREZ, ISRAEL  ***.660 E

235 MARTÍN ALONSO, GEMMA  ***.403 L

236 MARTÍN DE LA CRUZ, MARÍA JESÚS  ***.015 K

237 MARTIN FUNES, CARLOS GUILLERMO  ***.702 Y

238 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES  ***.204 L

239 MARTIN JUAN, RAQUEL  ***.284 C

240 MARTÍN PUERTA, MARIA  ***.650 T

241 MARTIN SIERRA, ALBERTO  ***.561 Y

242 MARTÍN TORRES, MARIO  ***.545 B

243 MARTIN-DELGADO MARTIN, MARIA JOSE  ***.012 C

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

12
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

244 MARTÍNEZ HUERTA, MARIO  ***.959 J

245 MARTÍNEZ NIETO, ANA BELÉN  ***.217 P

246 MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS  ***.111 Q

247 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ISRAEL  ***.224 Z

248 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ  ***.021 F

249 MARUGAL PEREYRA, VERONICA  ***.360 T

250 MARZO VALERO, MARÍA  ***.048 C

251 MAYORAL SÁNCHEZ, FLORENCIO  ***.714 D

252 MEDINA JORGE, MARÍA DEL ROSARIO  ***.442 G

253 MEDINA QUIROGA, SANTIAGO  ***.313 T

254 MEDRANO SANCHEZ, PALOMA  ***.166 A

255 MEGÍA LÓPEZ, JOSÉ EMILIO  ***.933 C

256 MEGIAS GARCIA, SANDRA  ***.264 E

257 MEJÍA ZAPATA, MARÍA  ***.848 S

258 MOLINA RIVAS, JESÚS MANUEL  ***.490 G

259 MONTERO VÁZQUEZ, ERIC  ***.085 F

260 MORA AGUADO, RAÚL  ***.667 K

261 MORA HIGUERA, JULIA  ***.683 Y

262 MORA MUÑOZ, JUAN LUIS  ***.937 S

263 MORALEDA GONZALEZ, CRISTINA  ***.059 X

264 MORÁN BOTIJA, RAQUEL  ***.972 N

265 MORANTE PELAEZ, MILAGROS  ***.406 Z

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

13
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

266 MORENO BODAS, MARÍA PAZ  ***.520 H

267 MORENO CHÁVEZ, SONIA  ***.963 Q

268 MORENO CIUDAD, CARMEN MARIA  ***.337 Z

269 MORENO SAN JOSÉ, IRENE  ***.800 K

270 MORENO SANTIAGO, SARA  ***.758 Z

271 MORENO TOLEDANO, ANTONIA  ***.632 N

272 MORENO VAQUERO, MERCEDES  ***.699 D

273 MUNERA MUÑOZ, MARIA JOSE  ***.501 V

274 MUÑOZ BARROSO, DIONISIO  ***.012 E

275 MUÑOZ BRASERO, MARIA BENITA  ***.816 A

276 MUÑOZ FERNANDEZ, ROSARIO  ***.976 T

277 MUÑOZ HERNÁNDEZ, MAXIMILIANO  ***.122 B

278 MUÑOZ ROSELL, GEMMA ESTHER  ***.922 W

279 MUÑOZ ROSELL, RAQUEL  ***.223 X

280 MUÑOZ TORRES, PAULA  ***.203 V

281 NAVAMUEL CASTRO, EVA  ***.548 H

282 NAVAS CERDEIRA, JOSE JAVIER  ***.575 K

283 NIETO SANCHEZ, ROBERTO  ***.301 Z

284 NOGALES RICO, JESÚS  ***.608 N

285 NOMBELA DE LA MATA, MARÍA QUERUBINA  ***.240 V

286 NÚÑEZ MEZQUITA, DIEGO  ***.900 T

287 NUÑEZ VILLARRUBIA, CRISTINA  ***.239 D

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

14
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

288 OBEO NÚÑEZ, SABRINA  ***.234 G

289 ONDICOL RODRÍGUEZ, MARÍA DE LS MERCEDES  ***.693 N

290 ORDAX GARCÍA, MARÍA  ***.552 E

291 ORGANERO ROMERO, LUIS  ***.757 W

292 ORTEGA SERRANOS, JAVIER  ***.847 H

293 ORTEGA TORÁN, Mª DOLORES  ***.968 A

294 ORTIZ MARTÍN, JAIME  ***.641 D

295 OTÁLORA MORENO, YOLANDA  ***.941 R

296 ÓVILO MUÑOZ, ANA MARÍA  ***.155 B

297 ÓVILO MUÑOZ, ENRIQUE  ***.156 N

298 PALENCIA GARCÍA- NIETO, ÁNGEL  ***.611 Y

299 PALENCIA GARCIA, JAVIER  ***.524 C

300 PALOMO ALONSO, MIRIAM  ***.519 C

301 PANIAGUA SERRANO, JOSE ANTONIO  ***.025 P

302 PARDO FERNÁNDEZ, MARTA  ***.394 B

303 PARDO SANCHEZ, CRISTINA  ***.433 T

304 PAREDES FERNÁNDEZ, SONIA  ***.832 D

305 PAREDES RUIZ, MARTA  ***.203 X

306 PASCUAL SÁNCHEZ, ALMUDENA  ***.062 P

307 PEINADO ROJO, ALVARO  ***.377 A

308 PEINADO RUIZ, MARÍA DE LA FUENTE  ***.671 N

309 PEÑAS SERRANO, MARIA DEL ROCIO  ***.254 W

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

15
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

310 PERALES UGENA, MERCEDES  ***.268 S

311 PEREA HERNANDO, FELIPE  ***.539 J

312 PEREZ BRAVO, MIGUEL ANGEL  ***.834 D

313 PEREZ DE LA PEÑA, REBECA  ***.116 J

314 PÉREZ GÓMEZ, JOSE ANGEL  ***.741 A

315 PÉREZ GONZÁLEZ, CAROLINA  ***.613 Y

316 PÉREZ HERRERA, BEATRIZ  ***.709 D

317 PEREZ TIMIRAOS, MARÍA JESÚS  ***.523 V

318 PERINA MOSQUERA, RUBEN  ***.316 H

319 PINEL BENAYAS, ANA  ***.093 W

320 PINILLA VERDUGO, CARMEN  ***.101 M

321 PINTO JIMÉNEZ, BORJA  ***.967 N

322 PINTO JIMÉNEZ, ELENA MARÍA  ***.915 X

323 POMARES FERNÁNDEZ, DAVID  ***.009 E

324 POSTIGO SEMOLINO, ANA ISABEL  ***.084 L

325 POSTIGO SEMOLINO, ELENA  ***.803 E

326 PRUDENCIANO MARTÍN, JULIO DIEGO  ***.797 C

327 RAMIREZ SORIANO, JOSE MARIA  ***.990 W

328 RAMOS FERNANDEZ, ENEKA  ***.724 D

329 RAMOS FERNANDEZ, TAMARA  ***.723 P

330 RAMOS PANES, MERCEDES  ***.571 P

331 REBOLLO GÓMEZ-CALCERRADA, SANDRA  ***.719 R

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

16
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

332 REBOLLO RUBIO, SARA  ***.960 F

333 RESINO PELIGROS, BLANCA  ***.125 Y

334 RIVERA GÓMEZ, CARLOS JAVIER  ***.287 T

335 RIVERA PEÑAS, ANGELA  ***.511 Q

336 RIVERA RICO, INMACULADA  ***.804 X

337 RIVERO MARTIN, MARIA REMEDIOS  ***.026 L

338 RODRIGO DE LA CRUZ, PALOMA TERESA  ***.608 M

339 RODRIGUEZ ACEDO, JORGE  ***.913 L

340 RODRIGUEZ ALBA, RUBEN  ***.654 Q

341 RODRÍGUEZ BRAOJOS, ANA ISABEL  ***.084 W

342 RODRÍGUEZ CAMPOS, ALEJANDRA  ***.347 M

343 RODRIGUEZ CARMENA, MARIA JOSE  ***.404 A

344 RODRIGUEZ DE CASTRO, VLADIMIR  ***.508 H

345 RODRÍGUEZ MARTÍN, FRANCISCO JOSÉ  ***.278 W

346 RODRIGUEZ NAVARRETE, EVA  ***.256 N

347 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA DEL PILAR  ***.592 C

348 RODRIGUEZ VILLARREAL, MARIA GREGORIA  ***.671 L

349 RODRÍGUEZ YÉBENES, JAVIER  ***.556 R

350 ROJAS GÁMEZ, ÁNGEL  ***.373 K

351 ROJAS ISABEL, DANIEL  ***.272 J

352 ROMERAL ORTEGA, EVA  ***.135 P

353 ROMERO GOMEZ, ANDREA  ***.016 E

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

17
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

354 ROMERO SALAZAR GÓMEZ, LAURA  ***.406 Y

355 ROMOJARO SOLORZANO, SONIA  ***.416 N

356 ROPERO GARCÍA, ANA BELÉN  ***.293 H

357 ROSALES RODRIGUEZ, YERITZA  ***.605 M

358 RUIZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA  ***.085 B

359 SABARIEGOS RUIZ, JOSE MIGUEL  ***.663 E

360 SAEZ CEREZO, CRISTINA  ***.384 T

361 SAGUES MORENO, JAVIER  ***.812 Z

362 SAIZ GARCIA, JOSE JUAN  ***.897 G

363 SALAS DAOIZ, CRISTINA  ***.861 W

364 SANCHEZ - HEREDERO PINEL, MARÍA  ***.765 X

365 SÁNCHEZ ALONSO, JÉSSICA  ***.825 E

366 SÁNCHEZ CEPEDA, ISABEL ESMERALDA  ***.049 T

367 SANCHEZ ESPINOSA, MªCARMEN  ***.799 M

368 SÁNCHEZ GARCÍA, LAURA  ***.442 V

369 SANCHEZ GARCIA, RICARDO  ***.207 R

370 SÁNCHEZ GARVÍ, ELISA  ***.841 V

371 SÁNCHEZ GÓMEZ, ELVIRA  ***.393 W

372 SÁNCHEZ MARGALLO, MARÍA ÁNGELES  ***.034 F

373 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PIEDAD  ***.343 Q

374 SANCHEZ UCETA, SILVIA  ***.498 C

375 SANCHEZ VALENTIN, ERNESTO JOSE  ***.783 P

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

18
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

376 SÁNCHEZ-CARNERERO GIL-ORTEGA, JUAN  ***.434 K

377 SANGLIER CONTRERAS, Mª DE LOS REYES  ***.944 S

378 SANTAMARÍA NAVARRO, MARÍA DE LOS REYES  ***.378 S

379 SANTOS CASILDA, ALBA  ***.401 B

380 SARDINERO MARTIN, MIGUEL ÁNGEL  ***.130 D

381 SERRANO BLÁZQUEZ, IRENE  ***.521 A

382 SERRANO TORIJA, ALBA MARÍA  ***.125 F

383 SICILIA SOBRINO, NURIA  ***.834 H

384 SIERRA MAMBLONA, KENYA  ***.603 A

385 SOSA BARROSO, LAURA  ***.953 G

386 SOSA MARTIN, ANA MARIA  ***.369 K

387 SUÁREZ LÓPEZ, ANA Mª  ***.032 B

388 SUÁREZ LÓPEZ, OLGA Mª  ***.042 P

389 TAPIADOR MATEOS, JAVIER  ***.238 C

390 TARRAGA POLO, MARIA JOSE  ***.659 D

391 TERCERO JIMÉNEZ, LOURDES  ***.374 T

392 TIRADO SÁNCHEZ, INÉS  ***.305 Q

393 TORIJA MARTÍNEZ, ANA MARÍA  ***.379 D

394 TORRES GARZÓN, JOSEFA  ***.738 W

395 TORRESANO ROMERO, ANA MARIA  ***.223 H

396 TRIVIÑO GALÁN, CRISTINA  ***.704 J

397 UTRILLA DURAN, AMALIO  ***.349 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

19
 d

e 
21

.



Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

398 VALDELVIRA OSORIO, ESTEFANÍA  ***.196 E

399 VALDENEBRO CUADRADO, MARINA  ***.942 X

400 VALENTÍN GARCÍA, ARTURO  ***.350 S

401 VALENTÍN GARCIA, JUAN LUIS  ***.998 E

402 VALERO MARTÍNEZ, OSCAR RENÉ  ***.461 G

403 VALVERDE GARCÍA, JUAN ANTONIO  ***.678 Z

404 VAQUERO BRAVO, ESTEFANIA VANESA  ***.904 Y

405 VAQUERO SUELA, JOSÉ GONZALO  ***.658 R

406 VARO PIÑEIRO, MARÍA  ***.974 N

407 VAZQUEZ ROMERO, PATRICIA  ***.374 B

408 VELASCO ORGAZ, MARÍA JULIA  ***.580 G

409 VELÁZQUEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN  ***.607 R

410 VERA DE LA FUENTE, IRENE  ***.914 T

411 VERDE GARCIA, LAURA  ***.410 B

412 VIGUIN MARTIN, VANESSA  ***.136 B

413 VILLA BEAS, BEATRIZ  ***.454 C

414 VILLAMOR NODAL, MARIO  ***.441 C

415 VILLARRUBIA LÁZARO, FRANCISCO JAVIER  ***.637 G

416 VIÑUELA GALÁN, MARÍA MONTSERRAT  ***.378 N

417 YAGÜE MARTÍN, CLARA  ***.119 V

418 YAGÜE VILLALBA, PABLO  ***.635 T

419 YEBENES SAELICES, MARIA DE LA CINTA  ***.816 E

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

20
 d

e 
21

.



 

EXCLUIDOS

 

Solicitud presentada fuera de plazo

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI./NIF.

1 DE LA TORRE SILVAN, ANDREA  ***.443 B

 

SEGUNDO: Los opositores excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, disponen de
un  plazo  de  CINCO  DÍAS  HÁBILES  para  subsanar,  si  fuera  posible,  el  defecto  que  haya
motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo señalado,
justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

 

TERCERO: De conformidad con lo establecido en la base sexta de la convocatoria –BOP nº 174
de 11 de septiembre de 2020-, esta resolución se publicará en el Tablón de Anuncios y en la
página web de la Diputación Provincial de Toledo (http://www.diputoledo.es).

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente,  procediéndose a su
notificación.

Lo  que,  en  aplicación  de  lo  dispuesto  en  el  art.  40  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  notificó  a  Vd.  para  su  conocimiento  y  efectos,

significándole que el anterior acuerdo agota la vía administrativa, de conformidad con lo dispuesto por los arts.114
del referido texto legal y 52.2.a) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. Contra

el  mismo  podrá  interponer,  potestativamente,  recurso  de  reposición  ante  este  órgano,  de  acuerdo  con  lo
preceptuado por los arts. 123 de la Ley 39/2015 y 52.1 de la LRBRL, en el plazo de un mes a contar desde el día

siguiente  a  la  recepción  de  esta  notificación  (art.  124).  No  obstante,  de  no  haber  hecho  uso  del  recurso  de
reposición, podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente, en el

plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, de conformidad con lo
que preceptúan los arts. 8 y 10 y 45 y ss. de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de aquella jurisdicción. Sin

perjuicio de lo anterior, podrá ejercitar cualquier otro recurso que a su derecho convenga.

 EL SECRETARIO  GENERAL  

F
ec

ha
 d

e 
em

is
in

 d
e 

la
 fi

rm
a:

08
/1

0/
20

20
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
di

go
 S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
n:

K
fM

/U
yT

M
D

tM
A

w
rt

G
m

u5
N

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
 R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

21
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

21
 d

e 
21

.


		2020-10-08T12:08:31+0200
	Es
	Decreto de Aprobación lista provisional aspirantes admitidos y excluidos proceso selectivo 3 puestos de Auxiliar Información.




